
 
 
  

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 
C.P.I.A  Centro Provinciale Istruzione Adulti 

Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730  
www.icdeleddabosco.gov.it – e mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 
 

E-MAIL                                                                                                                                          GINOSA, (data come da timbro protocollo) 
 

ALL’ALBO PRETORIO 
ALL’AMMINSTRTAZIONE TRASPARENTE 

AL SITO WEB  

All’Agenzia New Beetle Thema Viaggi s.r.l 
 

 
 
Oggetto: aggiudicazione definitiva viaggio Stage linguistico ad Ashford,   Marzo 2019. 
                 CIG:  Z8B26A7A39 
       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento di contabilità delle Istituzioni Scolastiche”;  
VISTO il D. Lgs. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici relativi ai lavori, servizi e forniture;  
VISTA la procedura aperta per l’affidamento del servizio di organizzazione e realizzazione dello stage 
linguistico a Ashford prot. n. 1123 del 10/01/2019; 
VISTO il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice prot. n. 280 del 21/01/2019; 
CONSTATATA la regolarità degli atti relativi alla procedura;  
VISTA l’aggiudicazione provvisoria prot. n. 282 del 21/01/2019;  
CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi;  
RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva per l’affidamento del servizio di organizzazione e 
realizzazione dello stage linguistico a Ashford  
SENTITO il Direttore S.G.A. per la parte di propria competenza; 
  

D I S P O N E 

Art. 1 - Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  
Art. 2 - L’aggiudicazione definitiva per l’affidamento del servizio in oggetto al costo pro capite di € 620,00 
con incluso il bagaglio a mano (escluso il bagaglio da stiva).  
Art. 3 - Avverso l’aggiudicazione definitiva è possibile presentare ricorso nei termini di legge 
Art. 4 - Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e viene pubblicato, in data odierna, sul Sito 
web www.icdeleddabosco.gov.it. 
 
 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Dott.ssa Luciana LOVECCHIO 
(Documento firmato digitalmente) 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DELEDDA - S.G. BOSCO - C.F. 90121930730 C.M. TAIC82500R - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0000417/U del 28/01/2019 17:27:27
IV.6 - Viaggi di istruzione, scambi, stage e tirocini

http://www.icdeleddabosco.gov.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it
http://www.icdeleddabosco.gov.it/

		2019-01-28T17:09:30+0100




